



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

ALLEGÅRDEN EJENDOMME APS

ALLÉGADE 34, 5000 ODENSE C

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. april 2024

Per Jørgensen

CVR-NR. 37 62 25 40

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Allegården Ejendomme ApS Allégade 34 5000 Odense C
	CVR-nr.: 37 62 25 40 Stiftet: 18. april 2016 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Jørgensen Steen Jørgensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Totalbanken A/S Cortex Park Vest 3 5230 Odense M

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje ejendomme til udlejning samt beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet udviser et overskud på 118 tkr. mod et overskud på 133 tkr. i 2022

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		436.133	405.860
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-69.995	-69.995
DRIFTSRESULTAT		366.138	335.865
Andre finansielle indtægter.....		10	0
Øvrige finansielle omkostninger.....		-214.672	-165.906
RESULTAT FØR SKAT		151.476	169.959
Skat af årets resultat.....	2	-33.325	-37.390
ÅRETS RESULTAT		118.151	132.569
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		118.151	132.569
I ALT		118.151	132.569

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		6.906.633	6.976.628
Materielle anlægsaktiver.....	3	6.906.633	6.976.628
ANLÆGSAKTIVER.....		6.906.633	6.976.628
Tilgodehavende selskabsskat.....		8.474	0
Periodeafgrænsningsposter.....		11.146	9.903
Tilgodehavender.....		19.620	9.903
Likvide beholdninger.....		42.086	31.192
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		61.706	41.095
AKTIVER.....		6.968.339	7.017.723

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		635.129	516.978
EGENKAPITAL.....		685.129	566.978
Hensættelser til udskudt skat.....		188.741	146.942
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		188.741	146.942
Gæld til realkreditinstitutter.....		999.517	1.080.535
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		3.231.754	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....		1.505.654	1.433.773
Anden gæld.....		0	2.000.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	5.736.925	4.514.308
Gæld til realkreditinstitutter.....		86.117	86.221
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		11.500	10.500
Anden gæld.....		59.927	1.492.774
Deposita.....		200.000	200.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		357.544	1.789.495
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		6.094.469	6.303.803
PASSIVER.....		6.968.339	7.017.723
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	50.000	516.978	566.978
Forslag til resultatdisponering.....		118.151	118.151
Egenkapital 31. december 2023.....	50.000	635.129	685.129

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	2		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-8.474	0		
Regulering af udskudt skat.....	41.799	37.390		
	33.325	37.390		
Materielle anlægsaktiver			3	
		Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023.....		7.409.725		
Kostpris 31. december 2023.....		7.409.725		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		433.097		
Årets afskrivninger		69.995		
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		503.092		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		6.906.633		
Langfristede gældsforpligtelser			4	
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	1.085.634	86.117	730.001	1.166.756
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	3.231.754	0	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse....	1.505.654	0	0	1.433.773
Anden gæld.....	0	0	0	2.000.000
	5.823.042	86.117	730.001	4.600.529

NOTER**Note****Eventualposter mv.****5****Eventualforpligtelser**

Ingen.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Allegården Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på 1.154 tkr. har virksomheden stillet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 6.907.

Selskabet har udstedt et ejerpantebrev for i alt 1.000 tkr. i ovenstående grunde og bygninger til sikkerhed for gæld til pengeinstitut. Gæld til pengeinstitut andrager pr. 31. december 2023 0 kr.
